600 V
CAT III
300 V
CAT IV
PAC Series
AC/DC klešťové převodníky s Halovou sondou
Originální
automatické nulování

-10 °C až +55 °C / < 85 % RH
-40 °C až +80 °C / < 85 % RH
Elektrická bezpečnost IEC 61010-1 & IE C 61010-2-032 600 V CAT III / 300 V CAT IV IEC 61010-1 & IE C 61010-2-032 600 V CAT III / 300 V CAT IV
Elektromagnetická kompatibilita IEC 61326-1 IEC 61326-1
Samozhášivost Kleště a pouzdro: UL94 V1 Kleště a pouzdro: UL94 V1
PAC  - AC/DC klešťové převodníky s Halovou sondou
(1) v závislosti na měřeném proudu - (2) nejlepší nejistota v % výstupního signálu - (3) na baterie
Technické specifikace
Obsah dodávky
Dodáno v papírové krabičce obsahující:
1 ks PAC kleště, 1ks 9 V baterie, 1 ks návod k
obsluze v 5 jazycích (F, GB, D, I, E),
1 ks bezpečnostní list (ve 20 jazycích),
1 ks certifikát o ověření.
Údaje pro objednávku
PAC 15 P01.1201.15
PAC 16 P01.1201.16
PAC 17 osciloskop P01.1201.17
PAC 25 P01.1201.25
PAC 26 P01.1201.26
PAC 27 osciloskop P01.1201.27
110/230 V 50/60 Hz adaptér USB
5 VDC a USB/µUSB kabel P01.6510.23
9 V alkalická baterie  P01.1006.20
Brašna S02 120 X 245 X 60 P01.2980.75